Hdelbrando Cocllho, nos propoos i CNecular o seiu elo preçu global de 164.999.9 (Cento e Sessentae Quatro Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Trinta e Nose Centavos). 

IN- Para o ilem 4 d prOjeto baSiKo. no que se :er cloiitt Vi Vovo Ana Rocha, nos propomos a executar o seivicu pelo preço global de 13,499,98 (Treze Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos) 

Portanto, nos propomos a executar o serviço das reloras da escol Mn Hidelbrando Coelho e Vovó Ana rocha pelo preço global de 178.499,37 (Centoe Setenta e Oito Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Trinta e Sete Centavos).

[...]

CONTRAVENTAMENTO COM CANTONEIRAS DE AÇO, ABAS IGUAIS, COM 
CONEXÕES PARAFUSADAS, INCLUSOS MÃO DE OBRA, TRANSPORTE E 
IÇAMENTO UTILIZANDO GRUA, PARA EDIFÍCIOS DE 6 A 10 PAVIMENTOS - 
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020_P

SINAPI KG 659,00 15,55 19,04 12.547,36 7,60

30.260,72

134.738,67

164.999,39

CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

ENG° JOSE CARLOS DE CARVALHO 
REGISTRO: 1005965676

JANELAS

QUADRA POLIESPORTIVA

VALOR BDI TOTAL:

VALOR ORÇAMENTO:

VALOR TOTAL:

PINTURA DA ESCOLA

PAREDES

PORTAS

JOSE CARLOS DE 
CARVALHO:28774728687

Assinado de forma digital por JOSE

[...]

2 14,4123.771,10REPARO NO TELHADO DA ESCOLA

3 12,0919.952,25PINTURA DA ESCOLA

11,38Paredes3.1 18.780,00

0,50Portas3.2 817,05

0,22Janelas3.3 355,20

4 57,6795.161,41QUADRA POLIESPORTIVA

VALOR BDI TOTAL: 30.260,72

VALOR ORÇAMENTO: 134.738,67

VALOR TOTAL: 164.999,39

Cento e Sessenta e Quatro Mil Novecentos e Noventa e Nove reais e Trinta e Nove centavos

100,00

ENG° JOSE CARLOS DE CARVALHO
REGISTRO: 1005965676

JOSE CARLOS DE 
CARVALHO:28774728687

Assinado de forma digital por JOSE 
CARLOS DE CARVALHO:28774728687 
Dados: 2022.01.20 06:31:25 -03'00'

OBRA: PROPOSTA DA ESCOLA MUNICIPAL HIDELBRANDO COELHO